

До
Општина Дојран
- Одделение за урбанизам, комунални дејности,
животната средина и локален економски развој



БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ПОТВРДА ЗА КАТАСТАРСКИ ПАРЦЕЛИ ЗА ВО / ВОН ГРАДЕЖЕН РЕОН

Јас  _____________________________________ со адреса ул. _________________________________
во ______________________________ 
Барам да ми издадете Потврда за КП бр. ___________ KO____________________ дали се наоѓа во градежниот опфат на населеното место________________________ или е надвор од него и каков статус има по однос на постојната урбанистичка документација.

Однапред Ви благодарам.






Стар Дојран                                                                                                                           Барател:
____.____.202_                                                                                                   ________________________

